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ANNOTATSIYA 

Ushbu maqolada innovatsiyalarga yo‘naltirilgan zamonaviy biznesda inson omili, 

loyihada ishlaydigan jamoaning sifati, barchani umumiy ishga jalb qilish, boshqaruv 

qarorlarini qabul qilish tezligi, o‘zgarishga moslashuvchanlik va boshqalar alohida 

ahamiyatga ega ekanligi va uning qanchalik zarurligi haqida ma’lumotlar berilgan.  

Kalit so‘zlar: Jamoaviy yondashuv, texnologiya, ixtiro, ijodiy harakat, izlanish, 

rivojlantirish, samarali jamoa. 

 

THE IMPORTANCE OF THE TEAM IN CREATING INNOVATIVE 

STARTUP PROJECTS 

 

ABSTRACT 

In this article, the human factor, the quality of the team working on the project, 

the involvement of everyone in the common work, the speed of management decision-

making, flexibility to change, etc. are of particular importance in the modern business 

focused on innovation. 

Keywords: Team approach, technology, invention, creative action, research, 
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KIRISH 

Texnologik rivojlanish va innovatsiyalarga yo‘naltirilgan zamonaviy biznesda 

inson omili, loyihada ishlaydigan jamoaning sifati, barchani umumiy ishga jalb qilish, 

boshqaruv qarorlarini qabul qilish tezligi, o‘zgarishga moslashuvchanlik va boshqalar 
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alohida ahamiyat kasb etmoqda. Odamlar, xodimlar har qanday biznes loyiha 

samaradorligining hal qiluvchi shartiga aylanadi va ixtirochi g‘oyaga asoslanadi. 

ADABIYOTLAR TAHLILI VA METADOLOGIYA 

Tadqiqot va tijoratga yo‘naltirilgan faoliyatining ushbu xususiyatlaridan ma’lum 

bir qarama-qarshilik kelib chiqadi. Bu loyihalar, kompaniyalardagi odamlar va 

jamoalarni boshqarishni murakkablashtiradi. Shuning uchun turli xil faoliyat sohalari 

xodimlaridan (olimlar va menejerlar, muhandislar va iqtisodchilar, dasturchilar va 

sotuvchilar va boshqalar) iborat jamoalarni boshqarish vazifasi paydo bo‘lganda, bir 

qator shartlarning bajarilishini ta’minlash, shu jumladan vazifalarni jalb qilish, 

rejalashtirish, baholash uni amalga oshirishni ta’minlaydigan mutaxassisning natijalari, 

ishda ishtirok etish va individual yondashuv va jamoaning turiga qarab jamoaning 

ishini tashkil qilishda mavjud. Tadbirkorlik, ixtiro va innovatsion mavzular bilan 

shug‘ullanadigan ko‘plab mualliflar, innovatsiyalar, ilmiy ishlanmalarga asoslangan 

biznes, bir tomondan, ijodiy faoliyat ekanligini, iqtisodiyotni rivojlantirish uchun 

innovatsion va modernizatsiya kalitida, ijodiy va befarq bo‘lmagan munosabat, 

mehnatga moslashuvchanlik boshqa tuzilmalar, yetakchilikning yangi shakllari va 

jamoaviy o‘zaro munosabat uslubi, odatdagi boshqaruv funksiyalarining innovatsion 

rollaridir. Shu bilan birga tadbirkorlik, ixtiro va ijodiy tabiatning ijodiy mohiyati, 

yangiliklarni tijoratlashtirish sohasida ijodiy yondashish zarurligi to‘g‘risida umumiy 

kelishuv sharoitida tabiat bilan ijodiy, ilmiy va ixtirochilik faoliyatining maqsadlari 

o‘rtasida mavjud bo‘lgan asosiy qarama-qarshilik soyada va kuchlarni ongli ravishda 

qo‘llash zonasi tashqarisida qolmoqda. Biznesning maqsadi (agar biz biznesning 

asosiy maqsadidan kelib chiqsak - uning aksiyadorlari) egalari uchun foyda olish 

NATIJALA   

Loyihalarni yaratishda jamoa bilan ishlashning quyidagicha afzalliklariga 

erishishimiz mumkin: muammolarni muhokama qilishda va jamoaviy yechimlarni 

ishlab chiqishda, muvozanatli qarorlar qabul qilishda barcha guruh a’zolarini jalb 

qilish, jamoa nostandart yechimlarni ishlab chiqarishga, yechimlarni tahlil qilish va    

uni foydalanish uchun qulay tarzda yaratishga qodir, umumiy maqsadlarni o‘z maqsadi 

deb qabul qilish, umumiy natija uchun javobgarlik va natijada hamkorlik, o‘zaro 

yordamni asosiy ish uslubi sifatida qabul qilish. Agar biz jamoaviy ravishda faoliyat 

yuritsak va qaysidir faoliyatni rivojlantirish uchun yangiinnovatsiyalarni yaratsak ish 

samaradorligi ham yuqori bo‘lishi kutiladi. 

MUHOKAMA 

Har qanday ijodiy harakat, izlanish, tadqiqot faoliyati tizimni murakkablashtirish, 

rivojlantirish, maqsadga erishish imkoniyatlarini oshirishga qaratilgan. Holbuki har 

qanday ishbilarmon yoki tadbirkor samarali biznes bu harajatlarni doimiy ravishda 

minimallashtirish bilan maksimal foyda, bu avvalo doimiy ravishda standartlashtirish, 
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biznes jarayonlarini takomillashtirish va arzonlashtirish va boshqalar bilan 

ta’minlanadi, ya’ni tizimdagi o‘zgaruvchanlikni soddalashtirish va kamaytirishdir. Bu 

amalda deyarli erimaydigan qarama- qarshilikni keltirib chiqaradi: biznesning 

rentabelligini ma’lum darajada ushlab turganda doimiy yangilanishni, ijodkorlikni va 

yangilikni qanday ta’minlash kerakligi haqida. Boshqa tomondan bilimni talab 

qiladigan biznes bu noyob sanoat bo‘lib, ijodkorlik va biznes o‘rtasidagi asosiy 

qaramaqarshilikni organik tarzda hal qilish imkoniyati mavjud. Ijodiy ixtirochining 

mehnat natijalari biznesning asosiga aylanishi mumkin. Aslida ijodiy izlanish, 

variantlarni ro‘yxatga olish hamda murakkab tizimni boshqarish biznesning 

raqobatdoshlik shartlaridir. Biroq ushbu imkoniyatni amalga oshirish uchun 

kompaniyaning ishchi guruhi jamoaviy prinsip asosida ishlashi kerak va kompaniya 

rahbariyati uning oldida turgan dolzarb vazifalardan kelib chiqib, kompaniyada yuz 

berayotgan o‘zgarishlarni kuzatishi va boshqaruv tizimini moslashuvchan ravishda 

o‘zgartirishi kerak. 

XULOSA 

Xulosa o‘rnida shuni keltirishimiz mumkinki, biron bir sohaga yoki yo‘nalishga 

yangilik kiritishda bitta shaxsning fikridan ko‘ra ko‘pchilik ya’ni jamoaning fikrini 

inobatga olgan ma’qul deb hisoblaymiz. Chunki jamoada har xil góyalar shakllanadi 

va o‘sha góyalar jamoada tahlil qilinib har tomonlama o‘rganib chiqilgandan so‘ng 

amalda tatbiq qilinadi ya’ni jamoa tomonidan eng maqbul va natijasi yuqori bo‘lgan 

góya yoki fikrni tanlab olinadi. bu esa o‘z navbatida iqtisodiy tarafdan ham, ijtimoiy 

tarafdan ham samaradorlikka erishishga yordam beradi.  
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